
WINNER GROUP-WG, s.r.o. Žihla 997, 739 91, Jablunkov, CZ 
servis@winner-mobile.com; IČO: 26788357 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamera do auta WG V220NW 

 

mailto:servis@winner-mobile.com


UŽÍVATELSKÝ MANUÁL 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup kamery WG V220NW. Tento návod k obsluze je součástí 

výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a používání. Jestliže 

výrobek předáte jiným osobám, předejte jim, prosím, i tento návod k obsluze 

 

Obsah balení 
 Autokamera WG V220NW 

 Držák na čelní sklo 

 Adaptér do auta  

 Manuál 

 Čistící hadřík 

 

Představení kamery 

Ovládání  

 

1) Tlačítko dolů 

2) Tlačítko pro výběr režimu 

3) OK tlačítko 

4) Tlačítko nahoru 

5) Zapnutí / Vypnutí 

6) Slot microSD 

7) Uchycení držáku 

8) Port USB-C 

9) Reproduktor 

10) Čočka 

11) Reset tlačítko 



 

Funkce tlačítek 

1) Tlačítko dolů 

Tlačítko slouží pro pohyb v menu. 

V režimu kamery stisknutím tohoto tlačítka vypnete / zapnete mikrofon. 

2) Tlačítko pro výběr režimu 

Krátkým stisknutím tohoto tlačítka přepnete mezi režimem kamery, fotoaparátem a přehráváním. 

Dlouhým stisknutím tohoto tlačítka zobrazíte menu pro výběr funkcí. 

Ve stavu nahrávání krátkým stisknutím tohoto tlačítka uzamknete soubory ve fázi nahrávání. 

3) OK tlačítko 

Tlačítko pro potvrzení nahrávání a fotografování.  

V režimu kamery krátce stiskněte toto tlačítko pro spuštění nahrávání a znovu stiskněte pro zastavení 

nahrávání. 

V režimu menu stiskněte pro potvrzení. 

4) Tlačítko nahoru 

Tlačítko slouží pro pohyb v menu. 

5) Zapnutí / Vypnutí 

Dlouhým stisknutím zapnete / vypnete zařízení. 

Krátkým stisknutím zapnete / vypnete displej. 

6) Reset tlačítko 

Pokud zařízení neodpovídá, stiskněte tlačítko reset pro restartování zařízení. 

 

Funkce zařízení  

1) G-senzor 

Při nárazu vozidla zařízení automaticky uloží video nehody jako nevymazatelný soubor. 

V nastavení G-senzoru lze nastavit citlivost na vysokou/střední/nízkou/vypnutou 

2) Video 

Po připojení zařízení k externímu zdroji napájení, zařízení automaticky zahájí nahrávání. Stisknutím 

tlačítka OK nahrávání zastavíte. Opětovným stisknutím tlačítka OK můžete nahrát další videozáznam. 

Každý záznam se automaticky uloží. 

3) Snímek 

Pokud je zařízení v režimu Video, stiskněte tlačítko pro výběr režimu pro přechod do režimu Snímek, 

stisknutím OK tlačítka pořídíte snímek, který se automaticky uloží. 

4) Galerie 

Pokud je zařízení v režimu Video, stiskněte dvakrát tlačítko pro výběr režimu pro přechod do režimu 

Galerie, pomocí tlačítek nahoru/dolů procházíte soubory, stisknutím tlačítka OK přehrajete soubory. 

Při přehrávání souboru stiskněte tlačítko OK pro pauzu/konec pauzy. 

5) Uzamčení souboru 

V režimu Galerie vyberte soubor, který chcete uzamknout. Podržte tlačítko pro výběr režimu, vyberte 

možnost PROTECT a vyberte buďto Lock Current (uzamknout aktuální) anebo Lock ALL (uzamknout 

vše). Zamknuté soubory nemohou být smazány ani přepsány. Pro odemknutí souboru vyberte 

možnost Unlock Current (odemknout aktuální) anebo Unlock ALL (odemknout vše).  

6) Záznam do smyčky 

Toto nastavení umožňuje automaticky provádět ukládání videí po uplynutí několika minut. Když 

například zvolíme interval 5 minut, video trvající jednu hodinu bude rozděleno do 12 samostatných 

souborů po 5 minutách. V případě, že dojde k naplnění paměťové karty, budou postupně přepsány 

všechny nechráněné (neuzamčené) soubory v pořadí, v jakém byly vytvořeny. 



7) Parkovací režim 

V případě, že je zařízení vypnuté a zaregistruje vibrace, zařízení se automaticky zapne a začne 

nahrávat. Soubor bude automaticky uzamčen. Pokud se nic nestane déle než minutu, zařízení se opět 

vypne. 

8) Napájení baterie 

Pokud je zařízení připojeno k vnějšímu napájení, zazáří červená kontrolka. Jakmile je baterie zařízení 

úplně nabitá, červená kontrolka se změní na zelenou. 

9) Spořič obrazovky  

Zařízení automaticky vypne displej kvůli snížení spotřeby energie; časový interval lze nastavit v menu 

spořiče obrazovky. 

 

Technické specifikace: 

G-senzor Vestavěné (záchrana nouzového případu autonehody, nebude smazáno) 

Velikost LCD obrazovky 2,0 palce 

Objektiv 150 stupňů A+ třída ultra-širokoúhlý objektiv 

Jazyky angličtina, polština, španělština, portugalština, italština, francouzština, 

ruština, lotyština, atd. 

Rozlišení videa 1920*1080P Real Full HD 

Nepřetržitá smyčka videa bezproblémové smyčkové nahrávání 

Zapínání na palubní desce Podpora automatického zapnutí při nastartování vozidla 

Detekce pohybu Ano 

Formát fotografií JPEG 

Paměťová karta TF (max 64GB) 

Mikrofon Ano 

Vestavěné stereo Ano 

Noční vidění Ano 

Napájecí rozhraní 5V 1A 

Baterie Vestavěná polymerová baterie 

 

Při problémech v normální provozní situaci, zkuste následující metody 
1) Kamera nezaznamenává Vaší TF (SD kartu) 

Pokud máte potíže s funkčností TF (SD) karty ve Vaší kameře, může být nezbytné provést formátování 

přímo v zařízení. Dlouhým stiskem tlačítka pro výběr režimu se dostanete do nastavení. Na 

předposlední straně najdete možnost FORMAT.  Po stisku tlačítka FORMAT se Vám vymažou všechna 

data a TF (SD) karta se naformátuje do správného formátu. 

2) Nelze pořídit fotografii a záznam 

Zkontrolujte, zda má TF karta dostatek místa nebo není uzamčená. 



3) Záznam se zastavuje automaticky 

Použijte kompatibilní rychlou TF kartu s SDHC kvůli velkým datům z HD videa, rychlé TF karty mají 

označení C4 a C6. 

4) Při přehrávání fotografie nebo videa se zobrazí "chyba souborů" 

Nedokončené soubory z důvodu chyby uložení na TF kartě, použijte funkci formátování karty TF k 

jejímu formátování. 

5) Neostrý obraz 

Zkontrolujte, zda nejsou na objektivu nečistoty nebo otisky prstů; použijte čisticí papír na čištění 

objektivu kamery. 

6) Barva není dokonalá za zataženého dne a za venkovního osvětlení 

Nastavte funkci "automatická bilance bílé" na automatickou. 

 

Bezpečnostní pokyny: 

 Z bezpečnostních důvodů neprovádějte žádné zásahy do zařízení. Neodborné úpravy mohou 

poškodit produkt a způsobit vážná zranění. Případné opravy svěřte odbornému servisu. 

 Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, nevystavujte jej 

vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Uchovávejte produkt v suchu. 

 Nevhazujte do ohně – hrozí riziko exploze. 

 Nepoužívejte zařízení v prostředí, ve kterém teplota dosahuje úroveň 45°C nebo víc. 

 Nezasouvejte žádné předměty do portu kamery. 

 Nepoužívejte produkt, pokud byl poškozen nebo podezřele zapáchá. 

 K čištění používejte pouze měkký, suchý a čistý hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na 

drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly 

poškodit povrch produktu.  

 

Informace o likvidaci a recyklaci: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů (směsných 

odpadů). Likvidujte odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných 

zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí. 

 

Certifikace a normy: 

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.  EU 

prohlášení o shodě: www.winner-mobile.com 

 

Technická podpora 

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu servis@winner-mobile.com 

 

http://www.winner-mobile.com/
mailto:servis@winner-mobile.com

